Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 37/2023

“Indica a recolocação de abrigo de ônibus no Portal das Águas.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

seja recolocado o abrigo de ônibus no Portal das Águas.

Justificativa:

Faço o pedido por se tratar de ponto utilizado por muitos cidadãos que aguardam

o transporte diariamente para trabalhar.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 31 de março de 2023.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (União Brasil)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br